

# **Clichè IVS**

Jagtvej 27, st.th  
2200 København N

CVR.nr.: 38 40 45 98

## **ÅRSRAPPORT 2017/2018**

Regnskabsperiode: 2/2 2017 - 30/6 2018

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
2. januar 2019

---

Abdeknounim Oali  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>SIDE</u></b>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5.
Resultatopgørelse 2/2 2017 - 30/6 2018	8.
Balance pr. 30/6 2018	9.
Noter	11.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Clichè IVS  
Jagtvej 27, st.th  
2200 København N

CVR.nr.: 38 40 45 98

Regnskabsperiode: 2/2 2017 - 30/6 2018

Stiftelsesdato: 2/2 2017

### Direktion

Abdelmounim Oali

## Resultatopgørelse 2/2 2017 - 30/6 2018

<b>Note</b>	<b>2017/2018</b>
	<u>(17 mdr.)</u>
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-376.928</b>
Finansielle omkostninger	<u>-11.746</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-388.674</b>
<b>1</b> Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-388.674</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	<u>-388.674</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>-388.674</u></b>

**Balance pr. 30/6 2018**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <small>(17 mdr.)</small>
Andre tilgodehavender	<u>83.685</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>83.685</b></u>
Likvide beholdninger	<u>954</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u><b>84.639</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>84.639</b></u>

**Balance pr. 30/6 2018**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2017/2018</u>
	(17 mdr.)
Virksomhedskapital	1
<b>2</b> Overført resultat	<u>-388.674</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>-388.673</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.490
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	166.821
Anden gæld	<u>1</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>473.312</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>473.312</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>84.639</u></b>
<b>3</b> Ledelsesberetning	

## NOTER

**2017/2018**

(17 mdr.)

### **Note 1 - Skat**

---

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst

0

**0**

### **Note 2 - Overført resultat**

---

Overført resultat primo

0

Årets resultat

-388.674

**-388.674**

### **Note 3 - Ledelsesberetning**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive kaffebar

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

#### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.